
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС ТА НОВ ЛЕ НИЕ
26 ноября 2020 года № 967-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 5 пункта 2 Перечня и Порядка 
предоставления документов, необходимых для распоряжения

средствами (частью средств) областного материнского (семейного) 
капитала на получение образования ребенком (детьми)

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 478-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в части внедрения реестровой модели предоставления государственных услуг 
по лицензированию отдельных видов деятельности», руководствуясь частью 4 
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 5 пункта 2 Перечня и Порядка представления 
документов, необходимых для распоряжения средствами (частью средств) 
областного материнского (семейного) капитала на получение образования 
ребенком (детьми), утвержденных постановлением Правительства Иркутской 
области от 26 декабря 2011 года № 419-пп, изменение, изложив его в следующей 
редакций:

«5) сведения о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на 
осуществление образовательной деятельности;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

